
UCHWAŁA NR 781/VIII/65/2024 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 763/VIII/63/2023 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 
20 grudnia 2023r.  w sprawie w sprawie zmiany Uchwały Nr 649/VIII/54/2023 Rady Miejskiej 
Konstancin-Jeziorna z dnia 22 marca 2023r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy Konstancin-Jeziorna 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                     
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz z art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r.   
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469) Rada Miejska 
Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 763/VIII/63/2023 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 20 grudnia 
2023r.  w sprawie w sprawie zmiany Uchwały Nr 649/VIII/54/2023 Rady Miejskiej Konstancin-
Jeziorna z dnia 22 marca 2023r.    w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku 
na terenie Gminy Konstancin-Jeziorna wprowadza się następujące zmiany w załączniku:  

1. Zmienia się §1 pkt .2 ust.1 w tabeli w rubryce rodzaj odpadów, które otrzymują następujące 
brzmienie:„ Bioodpady stanowiące odpady komunalne (odpady żywności i kuchenne z gospodarstw 
domowych pochodzenia roślinnego) i „Bioodpady stanowiące odpady komunalne pochodzące 
z pielęgnacji terenów zielonych, ogrodów, parków i cmentarzy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin- Jeziorna. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 
 

   
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 
 
 

Agata Wilczek 
 

Id: 7BA3F4F9-BB3E-4D66-88C0-AC74139FBB2B. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 781/VIII/65/2024 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 14 stycznia 
2024r.  w sprawie  Uchwały Nr 763/VIII/63/2023 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 
20 grudnia 2023r.  w sprawie w sprawie zmiany Uchwały Nr 649/VIII/54/2023 Rady Miejskiej 
Konstancin-Jeziorna z dnia 22 marca 2023r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Konstancin-Jeziorna 

 Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku  
w gminach, rada Miejska uchwala regulamin utrzymania czystości i porządku w na terenie gminy. 
Regulamin określa obowiązki i wymagania , jakie powinien spełniać właściciel nieruchomości          
w zakresie utrzymania czystości i porządku oraz postępowania z odpadami komunalnymi,  
w tym też zawiera obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe i wymagania dotyczące 
utrzymania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej. 
Wprowadzona zmiana do uchwały Nr 763/VIII/63/2023 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 
20 grudnia 2023r. w zakresie definicji bioodpadów ma charakter autokorekty i musi być spójny z 
nazewnictwem frakcji odpadów, który został użyty w uchwale nr 649/VIII/54/2023 Rady Miejskiej 
Konstancin-Jeziorna z dnia 22 marca 2023r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Konstancin-Jeziorna, po uwzględnieniu zgłoszonych uwag 
przez Radcę Prawnego Wydziału Nadzoru Prawnego w Mazowieckiem Urzędzie Wojewódzkim 
Panią Magdalenę Kowalską.  
 
 
 
 
  

Id: 7BA3F4F9-BB3E-4D66-88C0-AC74139FBB2B. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 781/VIII/65/2024 RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA z dnia 14 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


